

25.37x19.18	1	12	עמוד	השבוע	מעריב -	21/07/2022	82491108-3
המרכז הרפואי פדה פורי - 21992							

news@maariv.co.il

במסגרת התוכנית הלאומית למדדי איכות

צילום: יוסי אלון, פלאש 90

בית החולים בילינסון. נותר במקום הראשון שנה שלישית ברציפות



בתי החולים הטובים בישראל: בילינסון, שיבא תל השומר, אשקלון ופדה פוריה

רות רלבג. למקום האחרון עם ציון 9.83 הגיע בית החולים שערי צדק בירושלים.

בקטגוריה של בתי החולים הקטנים חלה מהפכה: בית החולים מעיני הישועה צנח למקום האחרון עם ציון נמוך למדי (9.52), ואילו למקום הראשון הגיע בית החולים פדה פוריה בטבריה.

גם בקטגוריה של בתי החולים לבריאות הנפש שיבא תל השומר תופס את המקום הראשון עם ציון כולל של 9.92. למקום האחרון הגיע בית החולים בבאר יעקב. בית החולים אברבנאל, שסונף לבית החולים איכילוב במסגרת התוכנית של שר הבריאות, הגיע רק למקום החמישי, כמו בשנה שעברה.

פרופ' נחמן אש, מנכ"ל משרד הבריאות, אמר: "התחרות בין הארגונים סביב ציוני התוכנית הינה מנוע לשיפור, אך היא צריכה להיות ממוקדת שיפור אמיתי בתהליכים, יעילה בהשקעת המשאבים והוגנת כלפי כלל השותפים. המגיפה אומנם עדיין לא מאחורינו, אך זו העת להמשיך ולקדם את מערכת הבריאות ואיכות הטיפול בה בכל תחומי העשייה".

כך קובע מדד איכות הטיפול שפרסם משרד הבריאות, שאף העניק ציונים לבתי החולים במטרה לקדם שקיפות ■ במקומות האחרונים: רמב"ם, שערי צדק ומעיני הישועה ■ גם בקטגוריית בתי החולים לבריאות הנפש תופס שיבא תל השומר את המקום הראשון

נמצא בית החולים הרסה עין כרם בירושלים. למקום האחרון הגיע בית החולים רמב"ם בחיפה, שרק השבוע הגיע לתפוסה של 250% בחדרי הטראומה והמיון, ומטופלים מחכים שעות רבות לקבלתם.

בקטגוריית בתי החולים הבינוניים הגיע למקום הראשון בית החולים ברזילי באשקלון עם ציון 10. למקום השלישי, עם ציון 9.98, הגיע בית החולים העמק בעפולה, שידע בשנה האחרונה קשיים רבים ומריבות בין ראשי המחלקות לבין הנהלת שירותי בריאות כללית. בבית החולים טוענים כי האירועים בבית החולים הובילו גם הם להתפטרותה המהירה של מנכ"לית הקופה הגדולה בישראל

איכות הטיפול ופרסום תוצאותיו לציבור". עוד הדגישו כי "התוכנית מקיפה תחומים נרחבים בליבת העשייה של מערכת הבריאות בישראל וכוללת מדדים בתחומי טיפת חלב, חברות האמבולנסים, בתי החולים הכלליים, בתי החולים הגריאטריים ובתי החולים לבריאות הנפש. בנוסף, לאחרונה עובדים במשרד על צירוף תחום בטיחות המטופל לתוכנית הלאומית למרדי איכות".

למקום הראשון במרכזי-העל הגיע לראשונה המרכז הרפואי שיבא תל השומר, כשבית החולים בילינסון נותר גם הוא במקום הראשון זו השנה השלישית ברציפות. שני בתי החולים קיבלו את הציון המרבי - 10. מיד אחריהם

אליאב בטיטו

דוח חדש העוסק באיכות הטיפול הרפואי בארץ, שפורסם אתמול על ידי משרד הבריאות, קובע כי המרכז הרפואי שיבא תל השומר ובית החולים בילינסון בפתח תקווה נמצאים במקום הראשון במדדי האיכות הלאומיים. במטרה לקדם שקיפות, הדוח מעניק ציונים לבתי החולים בארץ.

בהורעה שפרסם המשרד נכתב כי "התוכנית הלאומית למרדי איכות של משרד הבריאות שמה לה כמטרה עיקרית את קידום הטיפול הרפואי האיכותי בנושאים מרכזיים ונבחרים במערכת הבריאות בישראל בעזרת תהליך של מידדת